Εργασίες αποκομιδής των στερεών αποβλήτων 
(απορριμμάτων) και μεταφορά τους στο ΧΥΤΑ Λάρισας των οικισμών Παλιουριάς – 
Κουτσουπιάς - Κόκκινου Νερού – Πλατιάς Άμμου - Στομίου των Δημοτικών Ενοτήτων 
Μελιβοίας και Ευρυμενών. 

Τεμάχιο (Δρομολόγιο) (*): ένα (1) 
Τιμή  
Αριθμητικώς: 375,00€ 
Ολογράφως:  Τριακόσια Εβδομήντα Πέντε Ευρώ 

2. Εκτέλεση Δρομολογίου ΙΙ: Εργασίες αποκομιδής των στερεών αποβλήτων 
(απορριμμάτων) και μεταφορά τους στο ΧΥΤΑ Λάρισας των οικισμών Καρίτσας – Στομίου - 
Ομολίου – Παλαιόπυργου - Αλεξανδρινής της Δημοτικής Ενότητας Ευρυμενών. 

Τεμάχιο (Δρομολόγιο) (*): ένα (1) 
Τιμή  
Αριθμητικώς: 375,00€ 
Ολογράφως:  Τριακόσια Εβδομήντα Πέντε Ευρώ 

3. Εκτέλεση Δρομολογίου ΙΙΙ: Εργασίες αποκομιδής των στερεών αποβλήτων 
(απορριμμάτων) και  μεταφορά τους στο ΣΜΑ Αγιάς των οικισμών Ρακοποτάμου – 
Πολυδενδρίου - Αγιοκάμπου – Σωτηρίτσας - Βελίκας της Δημοτικής Ενότητας Μελιβοίας.